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Pélé Yoets

Vidouy - Confession - Vav

ודוי צריך לזהר בו מדי אמרו אותו, לא יגרע אפלו פעם אחת
לאמרו בהכנעה רבה ובכפיפת ראש ובקול בוכים ובדמע לב על

מנת שלא לשוב לכסלה. ובהחסיר אלו התנאים ההעדר טוב
ממציאות הרע, כי הוא חצפא ועזות פנים וכדי בזיון וקצף, כי

יחרה אף ה' וקנאתו כי יאמר, הקריבהו ודוי זה לפחתך או לאיש
כמוך הירצך או הישא פניך. ואוי להם לבריות מעלבונו של

הקדוש ברוך הוא, ולולא ה' צבאות ידין אותנו כאנוסים
וכשכורים הן גוענו אבדנו, חס ושלום. אבל נחמתנו בענינו

ומעוט ערכנו. על כל פנים חובה מטלת עלינו להשתדל ברב עז
בכל כחנו, וה' אלקים יעזר לנו. ויציר בדעתו כעומד לפני מלך

רם ונשא אים ונורא אשר לגדלתו אין חקר והוא עפר מן
האדמה להבל דמה ואומר לפניו אמנם אנכי חטאתי לך, כך וכך

עשיתי, ועל כל פרט שמזכיר יחשב כי טוב היה לו שימות אלף
מיתות ואל יעשה עברה קטנה להכעיס את בוראו. ויחשב גם כן

שהוא מגיד צרתו לפני אביו שבשמים, כי רע ומר לו על אשר
חטא על הנפש ועל אשר חוטא והולך ואינו יכול למשך ידו ועל

אשר חשכו עיניו מראות גדל רעתו ואינו מצטער ובוכה על
חטאתו. ויחשב אנה אפנה לעזרה ולמי אגיד זאת הצרה

הגדולה אשר לי על העבר ועל ההווה, אין לי אלא לברח
מלפניך אליך, ולהתחבא מכעסך תחת כנפיך, וצרת נפשי אליך

אגיד כי אתה הוא מנת חלקי, אתה תאיר נרי ותגיה חשכי
(תהלים יח כט):

ומה טוב ומה נעים לומר לפחות פעם אחת בשבוע סדר הודוי
בארכה, ולהזכיר כל פרטי חטאים ועוונות, כי בזה יתן אל לבו
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לשוב מדרכו. ויש בדבור תועלת גדול לפי צפוני סודות לטהר
פגם האותיות והמדות, וזו אחד מהדברים שנודעה אהבת ה'

שרצה לזכות את ישראל שבשביל שמתודה את אשר חטא
מקים מצוה דאוריתא ונוטל שכר טוב. אין חך מתוק מזה:

וראוי ליראי ה' וחושבי שמו לישב בדד כפעם בפעם, ולעין כל
פרטי הודוי אחת לאחת, על איזה מהן צריך תקון, ועל איזה מהן

צריך להזהר ולמשך ידו לעשות גדר וסיג ומשמרת למשמרת.
ככה יעשה וירשם בכתב ויקבל על עצמו לשמר ולקים בכל

תקף ולא יעבר, ואז יקוב לומר הודוי כדת מה לעשות וישפך
שיחה ידרש סליחה, ואז בודאי יעשה פרי למעלה ונרצה לו
לכפר עליו. ככה יעשה האיש החפץ חיים הרוצה בתשובה,

ואשר הוא יהודי ורוצה לילך בדרך טובה, כך היא החובה, ובזה
יזכה ויירש טובה וברכה לעולם הבא:
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